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 Në bazë të nenit 51.2 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 46  të Statutit të 

Komunës së Deçanit, Kuvendi i Komunës së Deçanit në mbledhjen e vet të mbajtur me dt. 

25.02.2011, bie këtë: 

 

V E N D I M 
MBI FORMIMIN E KOMITETIT PËR PLANIFIKIM URBAN, KADASTËR 

DHE MBROJTJE TË AMBIENTIT 

 
I. 

Formohet Komiteti për Planifikim urban, Kadastër dhe Mbrojtje të Ambientit pranë 

Kuvendit Komunal të Deçanit, në këtë përbërje: 

1. Adem Ibërhysaj, 

2. Sanije Thaqi, 

3. Islam Nitaj, 

4. Besim Sejfiaj 

5. Ardiana Qorraj. 

Kryetarin e zgjedhin anëtarët e Komitetit nga radhët e veta në mbledhjen e parë. 

II. 

Funksionet dhe autorizimet e Komitetit për Planifikim urban, Kadastër dhe Mrojtje të 

Ambientit janë: planifikimi urbanistik dhe hapësinorë, shqyrtimi i lëndëve nga fusha e 

urbanizmit, kadastrit dhe mbrojtjes së ambientit dhe dhënja e mendimit profesional në 

këto lëmi, si dhe do të kryej punë dhe detyra të punës të cilat kohë pas kohe do t’i 

caktohen nga Kuvendi. 

III. 

Vendimi hyn në fuqi ditën e aprovimit. 

 

IV. 

Me vendim paisen të emruarit në pikën I. dhe Arhivi. 
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Deçan,dt.25.02.2011 

KUVENDI IKOMUNËS SË DEÇANIT 

          K r y e s u e s i: 

          Jashar Dobraj  

          _____________ 

 


